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UNIVERSITA' DI BARI

Dott.ssa Elisabetta Fortunato (Capo 
Ufficio)

e.fortunato@diramm.uniba.it

Dott.ssa Angela Azzurra Costantino 
(Addetta)

a.costantino@ilo.uniba.it

080/5714567

080/5714031

Referente Telefono Indirizzo e-mail

Dott.ssa Pasqua Rutigliani          
(Dirigente)

p.rutigliani@diramm.uniba.it080/5714681

Dott.ssa Lucrezia Cuccovillo (Capo 
Ufficio)

l.cuccovillo@poliba.it - ilo@poliba.it

0832/299200         
Dott.ssa Angela Di Domenico 

(Dirigente Ripartizione Ricerca)
angela.didomenico@unisalento.it

UNIVERSITA' DEL SALENTO

080/5962539 - 080/5962246 - 
080/5962241 

Dott.ssa  Ada Pizzi (Dirigente) a.pizzi@poliba.it

Dott.ssa Antonella Palermo            
(Responsabile Settore)

080/5962179 (interno) a.palermo@poliba.it

080/5962176 

POLITECNICO DI BARI

mailto:angela.didomenico@unisalento.it�


maria.delluzio@unisalento.it

area.valorizzazione.ricerca@unisalento.it

Dott.ssa Lucia Taurino (Addetto ILO 
c/o Ufficio Trasferimento 

Tecnologico)
lucia.taurino@unisalento.it

0832/299206

0832/299212

Sig. Giovanni Scognamillo (Capo 
Area Valorizzazione della Ricerca)

gianni.scognamillo@unisalento.it

Dott.ssa  Maria Delluzio (Capo 
Ufficio Trasferimento Tecnologico) 

0832/299207            

UNIVERSITA' DI FOGGIA

UNIVERSITA' LUM

cuoccio@lum.it

garzoni@lum.it

Dott. Gianni Lovallo                
(Responsabile Area Ricerca e 

Relazioni Internazionali)
0881/338498     g.lovallo@unifg.it

0881/338510

Prof.ssa Mariateresa Cuoccio (Capo 
Ufficio)

080/6978219

Dott. Viviana Di Cosmo               
(Capo Settore TT)

v.dicosmo@unifg.it

Ufficio ILO Uni.Fg ilo@unifg.it

Prof. Antonello Garzoni      (Direttore 
Centro per la creazione di impresa)

mailto:gianni.scognamillo@unisalento.it�
mailto:maria.delluzio@unisalento.it�


CNR

080/5443311

080/5929424

Dott. Sergio Grande
(Capo Ufficio)

06/30483272

Dott..ssa Francesca De Leo (Capo 
Ufficio)

ENEA

Dott. Nicola Montemurro             
(Addetto)

nicola.montemurro@ispa.cnr.it

sergio.grande@enea.it

Dott. Massimo Ianigro                
(Addetto)

ianigro@ba.issia.cnr.it

ilo@area.ba.cnr.it

f.deleo@ibbe.cnr.it

0831/201436

(Capo Ufficio)
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Ufficio ILO ENEA, Centro di Brindisi utt.brindisi@enea.it
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Dott. Marco Alvisi                    
(Referente Scientifico)

marco.alvisi@enea.it
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